
C O C K T A I L S  I  D R I N K S



LES CLASSIQUES
Pornstar Martini
Vodka Grey Goose, purée de fruit de la passion, citron, 
sirop de vanille, shot de Prosecco

Espresso Martini
Vodka Grey Goose, café, sirop de vanille, liqueur de café

Margarita
Tequila Patron Silver, Cointreau, citron vert

Caipirinha
Cachaça, citron vert, sucre

Long Island Iced Tea
Tequila Patron Silver, Vodka Grey Goose, Gin Bombay Sapphire, 
Cointreau, citron, Coca-cola

Amaretto Sour
Liqueur d’amande, citron, blanc d’œuf, Angostura bitters

Negroni
Gin Hendrick’s, Campari, Martini Rouge, zeste d’orange

Old Fashioned
Bourbon Bulleit, Angostura bitters, sucre roux, zeste d’orange

Bloody Mary
Vodka Grey Goose, citron, sauce Worcestershire, tabasco,
branche de céleri

Moscow Mule
Vodka Grey Goose, citron, Ginger Beer

20

SÉLECTION DE SPRITZ
Aperol Spritz
Aperol, Prosecco, eau gazeuse, tranche d’orange

Limoncello Spritz
Limoncello, Prosecco, eau gazeuse

Sarti Spritz
Sarti, Prosecco, eau gazeuse, tranche d’orange

Saint-Germain Spritz
Saint-Germain, Prosecco, citron, menthe fraîche, eau gazeuse

Fig & Honey 
Liqueur de figue, Prosecco, citron, sirop de miel, eau gazeuse

Aperitivo Mionetto Spritz
Aperitivo, Mionetto Prosecco, eau gazeuse, tranche d’orange

Crodino Spritz (sans alcool | virgin version) 
Crodino, tranche d’orange
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MOCKTAILS & JUS FRAIS
Vitasea
Orange, carotte, gingembre, curcuma, miel, poivre noir

Green boost
Poire, Pomme, ananas, menthe fraîche, céleri, citron

Thé noir infusé
Cannelle, orange, citron | Glacé

Yellow Sunrise
Mangue, passion, ananas

Limonade Libanaise
Citron vert, menthe fraîche, fleur d’oranger, eau gazeuse, 
sucre de canne | Glacé

Miramar Garden
JNPR N°2, sirop maison thé fruit rouge basilic, purée de fraise,
jus de cranberry, concombre, basilic, citron, eau gazeuse
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Bacardi Carta Blanca, Havana Club 7y, menthe fraîche, 
citron, sirop de sucre de canne, eau gazeuse

Miramar Mojito

Whisky Cardhu, sirop d’érable, jus de pomme maison,
citron, Angostura Bitter

Maple Whisper

Vodka Stoli Infusée thym, purée de framboise, Italicus, 
sirop de miel maison, citron, Mediterranean Tonic

Thyme & Tonic

Tequila Patron Silver, Saint Germain, Martini Blanc, 
citron, Vin rouge provence

Night Wave

Gin Inverroche, sirop de gingembre maison, Sarti, Mezcal,
citron, Ginger Beer

Ginger Ember

Havana Club 7y, sirop de cannelle maison, jus d’orange,
jus d’ananas, Porto rouge

Winter Flame (hot cocktail)

MIRAMAR PLAGE
SIGNATURES 22

Gin Hendrick’s, Saint Germain, 
sirop de concombre & wasabi, citron, Mediterranean Tonic

Zen Garden



ALCOOLS – 4CL
Whisky & Bourbon 
Jameson 
Jack Daniel’s
Red Label
Black Label
Chivas Regal 18 ans

Single Malt
Glenfiddich 12 ans
Talisker
Rubis Blanc
Lagavulin 16 ans
Macallan 12 ans
Cardhu
Glenfiddich Grand Cru 23 ans

Rhum
Bacardi « Carta Blanca » - Cuba
Trois Rivières Agricole – Martinique
Eminente Reserva 7 ans – Cuba
Havana Club 7 ans – Cuba
Zacapa « Solera » – Guatemala
Santa Teresa – Venezuela
Zacapa « XO » – Guatemala

Gin
Bombay Sapphire – UK
Hendrick’s – Ecosse
Tanqueray – Ecosse
Gin 44 – France
Monkey 47 - Allemagne

Vodka
Grey Goose
Belvedere
06
Beluga

Tequila & Mezcal
Mezcal Mahani
Patrón Silver
Patrón Reposado
Patrón Anejo
Patrón El Cielo
Clase Azul Reposado
Don Julio 1942 Añejo

13
13
13
15
18

15
16
18
18
18
18
35

13
13
15
15
18
18
25

15
15
15
18
20

16
16
18
18

16
20
22
22
25
40
45

BIÈRES
Pressions 
Heineken
Monaco
Picon

Bouteilles 
1664
Corona
Heineken
Heineken 0

50 cl
      16

20
24

33 cl
12
12
14
12

 | 25 cl
      8

10
12

APÉRITIFS
Pastis – Ricard – Martini – Porto – Suze 
Kir
Américano
Kir Royal

10
12
16
20

DIGESTIFS – 4CL
Baileys – Get 27 – Get 31 – Limoncello – Sambuca
Amaretto – Grand Marnier – Fernet-Branca – Chartreuse

Cognac 
Hennessy VS 
Rémy Martin VSOP
Hennessy XO
Rémy Martin Louis XIII

Eaux-de-vie 
Poire Williams
Mirabelle, Grappa
 

Bas-Armagnac – Château de Laubade
VSOP
XO
Millésimes 1983

Calvados – Roger Groult
3 ans
Vénérable
Doyen d’Âge

16

17
22
36

285

17
18

18
24
50

18
23
40

FRESH DRINKS
Coca-Cola – Coca-Cola Zero – Fanta – Sprite – Fuze Tea – Red Bull 
Fever-Tree – Badoit Rouge
Café frappé
Jus de fruits Meneau Bio
Evian – Badoit | Châteldon
Latte frappé lait | Latte frappé lait végétal
Matcha latte

9
9
9

10 
10 / 12

10
10

HOT DRINKS
Café Richard Bio Massaya 
Expresso – Décaféiné – Allongé – Noisette 
Double Expresso – Double Décaféiné
Cappuccino
Matcha latte
Irish Coffee

Thé Richard

6
8
9

10
22

8

Nos prix sont exprimés en euros, toutes taxes comprises. La liste des allergènes est disponible sur demande. | All our prices are in euros, tax included. The list of allergens is available upon request. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. | Alcohol abuse puts your health at risk.
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